様式第３号

給食試食会終了報告書

令和　　年　　月　　日

ふじみ野市教育委員会教育長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　学校給食試食会が終了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　実施日　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

２　実施場所

３　参加人員　　　　　　　　　　　　人
４　事業の効果及び感想など

※　この報告書は、試食会終了後、学校給食センターに提出してくださるようお願いします。